
Planet Faseroptik 850nm 1000Mbit/s mini-
GBIC Netzwerk-Transceiver-Modul SFP-
Port 1000BASE-SX module 550m

Artikelnummer 992007820

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Planet Faseroptik 850nm 1000Mbit/s mini-GBIC Netzwerk-Transceiver-Modul SFP-Port 1000BASE-SX module 550m

Produktbeschreibung:

Zum Erweitern eines Switches oder Medienkonverters
mit SFP Slot - Anschluss: LC Duplex
- erweiterter Temperaturbereich: -40 °C / +75 °C
Technische Details:

Leistungen
SFP Transceiver-Typ
Faseroptik
Maximale Datenübertragungsrate
1000 Mbit/s
Schnittstelle
mini-GBIC
Single-Mode-Faser (SMF) unterstützt
Nein
Multi-Mode-Faser (MMF) unterstützt
Ja
Optischer Kabelverbinder
LC
SFP-Transceiver-Standard
SX
Maximal mögliche Übertragungsstrecke
550 m
Wellenlänge
850 nm
Netzstandard
IEEE 802.3,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3u,IEEE 802.3z
Duplex-System
Full, Half
Anzahl Faseranschlüsse
1
Merkmale
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Plug & Play
Ja
Hot-Plug-Unterstützung
Ja
Verpackungsdaten
Anzahl enthaltener Produkte
1 Stück(e)
Betriebsbedingungen
Temperaturbereich in Betrieb
-40 - 75 °C

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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Weitere Bilder
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